
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl.n
Dodatek č. 3

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

na zpracování Záměru projektu stavby
„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl.n."

č. smlouvy objednatele: E618-S-3067/2019/BRM
č. smlouvy zhotovitele: 119074
ISPROFOND/ISPROFIN: 3273214901 / 5213520040

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ............................... ............................................................. 

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)
b) ve věcech technických: ........................ ........................ . . ....... 

.....................................
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
- analogový dokument zaslaný Českou poštou na adresu: Správa železnic, státní organizace, 

Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
- v elektronické podobě, a to výlučně na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
- datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm 
(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555, DIČ:CZ04598555
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 250116 
zastoupen Ing. Jiřím Čurdou a Ladislavem Beranem, jednateli společnosti

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ............................................... . . ........................................
b) ve věcech technických: ............................................... . . ........................................ 
Bankovní spojení: .....................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4, PSČ 142 00 
(dále jen „zhotovitel")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, formou

Dohody o ukončení smlouvy o dílo

podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen „dohoda")

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl.n
Dodatek č. 3

Článek 2 - Úvodní ustanovení

1) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 09.08.2019 smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele: 
E618-S-3067/2019/BRM, č. smlouvy zhotovitele: 119074, jejímž předmětem bylo zpracování 
záměru projektu stavby (dále jen „smlouva o dílo").

2) Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení smlouvy o dílo, přičemž oba 
shodně konstatují, že smlouva o dílo nebyla do současné doby naplněna.

Článek 3 - Předmět dohody

1) Účastníci dohody tímto ukončují smlouvu o dílo z důvodu toho, že ZP, na kterém zhotovitel 
pracuje, se nebude předkládat v tuto chvíli na CK MD. Momentálně objednatel připravuje 
architektonickou soutěž na novostavbu výpravní budovy a záměr projektu se bude dodělávat 
až podle výsledku soutěže.

2) Předmětem dodatku je dále finanční vypořádání mezi smluvními stranami za vykonané práce 
(příloha č. 1), a to ke dni podpisu dodatku č. 3.

Účastníci tímto konstatují, že vyjma daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem 
dne 1.10.2021, na částku ve výši 44.640,- Kč bez DPH, který bude objednatelem uhrazen 
nejpozději do 1.11.2021, jsou ke dni uzavření tohoto dodatku mezi nimi vypořádány veškeré 
finanční záležitosti a že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení smlouvy o dílo neplynou 
žádné další finanční či jiné právní nároky.

Článek 4 - Závěrečná ustanovení

1) Tato dohoda se vyhotovuje v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3) Účastníci dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné 
vůle, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

4) Nedílnou součástí této dohody o ukončení smlouvy je Příloha č .l - Finanční vypořádání mezi 
smluvními stranami za vykonané práce.

V Praze dne V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

13.10.2021 12:45 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2021.09.29 Datum: 2021.09.30
17:11:26+02'00' 08 :05 :29+02'00'

Ing. Petr Hofhanzl
Ředitel Stavební správy západ 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Jiří Čurda / Ladislav Beran
jednatelé společnosti 
SAGASTA s.r.o.



Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl.n
Dodatek č. 3

Příloha č.1 - Finanční vypořádání mezi smluvními stranami za vykonané práce

Zhotovitel provedl další práce k finalizaci ZP včetně úprav dispozic a všeho dle dohod s investorem. 
Nyní souhlasí Zhotovitel s ukončením. Dle toho si nárokuje Zhotovitel částku 44.640,- Kč. S ohledem 
na značné změny a dopracování v několika variantách tato částka ani nepokryje náklady vynaložené 
na ZP.


		2021-10-14T11:22:24+0000




